Reg. 60, f. 66r.

Nobili et dilecto Iohanni Nunii, vassallo Sancte Marie et do-
mino de Albarrasino. Intelleximus per homines de Montealbano 
quod vos minatus fuistis pignorare eosdem eo quia abstulerunt 
quibusdam hominibus bestiarium quod a vobis emerant quodque 
extiterat de Castella. Verum, cum nos dictum bestriarium emparave-
rimus, eo quia empcio fuerit contra ordinacionem et prohibicionem 
dicti domini regis patris nostri et nostram, rogamus vos quatenus 
dictos homines de Montealbano racione huiusmodi non pignoretis 
seu adgravetis in aliquo, quoniam nos sumus parati facere vobis 
exhiberi per ipsos homines super predictis iusticie complementum.

Data ut supra [Ilerde IXº kalendas aprilis anno Domini 
MºCCºLXXXºIIº].

1. El doc. següent hi està relacionat: Fideli suo iusticie de Montealbano. Mandamus 
vobis quatenus Geraldum d’Alasquar quem captum detinetis, eo quia, ut dicitur, 
emerat contra ordinacionem et prohibicionem domini regis et nostram bestiarium 
quod roppatum fuerat in Castella, adducatis nobis, visis presentibus, captum et bene 
custoditum, ita quod ipsum habeatis coram nobis captum in Cesaraugusta die martis 
proxime ventura. Data ut supra.
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499

[1283, març, 24. Lleida]
L’infant Alfons recomana Arnau de Cortsaví a la reina Esclarmonda 

de Mallorca, i li demana que prorrogui el pagament dels deutes 
que tenen Arnau i Bernat Hug de Cabrenys.1

 Reg. 60, f. 66r.

Serenissime et quamplurimum diligende domine Sclarmun-
de, Dei gracia illustri regine Maioricarum, comitisse Rossilionis 
et Ceritanie et domine Montispessulani, infans Alfonsus, illustris 
regis Aragonum et cetera, salutem et sincere dileccionis efectum. 
Serenitatem vestram rogamus pro nobili et dilecto nostro Arnaldo 
de Corssavino quatenus, amore nostri et precibus, ipsum recomen-
datum habentes, eundem prosequamini, si placet, graciis et favore. 
Pretera, cum idem nobilis et Bernardus Hugonis de Cabrens sint 
aliquibus creditoribus, ut intelleximus, in debitis obligati, rogamus 
dileccionem vestram quatenus eosdem, amore nostri, elongari fa-
ciatis a solucione ipsorum debitorum hinc usque ad festum Sancti 
Michaelis proximo venturum, et istud regraciabimur vobis multum.

Data ut supra [Ilerde IXº kalendas aprilis anno Domini 
MºCCºLXXXºIIº].

¶Dominus infans.
1. Envia la mateixa carta a Arnau Batlle, procurador del rei de Mallorca (f. 66v).

500

[1283, març.] Lleida1

L’infant Alfons comunica a l’infant Sanç que està a l’espera d’una 
nova data per tenir les entrevistes, ja que ha rebut informació 
que a mitjan mes de març no serà possible.